

- vi serverar  
hantverkare!

## Miljöpolicy för Leif Arvidsson AB

### Miljöpolicy

"Leif Arvidsson AB ska verka för minsta möjliga miljöbelastning genom medvetenhet i val av produkter, transporter, energiförbrukning, materialhantering, tjänster och samarbetspartners"

### Praktiskt miljöarbete

Genom företaget Tricorona har vi gjort en klimatredevisning som mäter företagets koldioxidutsläpp. Den mängden kompenseras vi för på olika sätt:

### Frakter och transporter

Mer än 90% av företagets gods transporteras med DHL. Genom avtal med DHL Miljöfrakt transporteras allt gods som går med DHL på ett koldioxid neutralt sätt.

### Elektricitet och uppvärmning

All el som köps in är märkt med BRA MILJÖVAL. Detta kompenseras för utsläpp av koldioxid jämfört med elektricitet som ej är miljömärkt. Övriga utsläpp, t ex resor och uppvärmning kompenseras genom kompensationsprojekt som är FN-godkända och som har erhållit Gold Standardcertifiering.

### Produkter och avfall

Allt papper, wellpapp, metall, elektronik och brännbart avfall lämnas till återvinning. Vi försöker i möjligaste mån välja produkter med så låg miljöpåverkan som möjligt. Vår ambition är att aktivt anpassa sortimentet då miljövänliga alternativ till våra nuvarande produkter finns tillgängliga. Företaget är anslutet till REPA. Samarbete finns med lokala entreprenörer.

### Intern kontroll

Intern kontroll av att ovanstående genomförs sker minst årligen.

### Lagar inom miljöområdet

Genom utbildning av ansvarig personal och fasta rutiner eftersträvar vi efterlevnad av gällande lagar inom miljöområdet, ofta i samarbete med våra leverantörer.

### Dokumentation

Vi tillhandahåller all nödvändig lagstadgad produktinfo för nedladdning på vår hemsida. För klimatredevisning se vår hemsida.

Miljöansvarig: Fredrik Tälhagen tel: 0392-36010  
fredrik.talhagen@leifarvidsson.se



MULLSJÖ Huvudkontor Lager

Tel 0392-36010

Box 90, 565 22 MULLSJÖ

BESÖK BUTIKEN PÅ NÄTET - [www.leifarvidsson.se](http://www.leifarvidsson.se)